PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO        Nº           9.703      ,DE         15         DE        FEVEREIRO        DE        2005.

Delega competência ao Secretário Municipal
de Administração para adjudicar objeto da
licitação e homologar seu resultado, no
âmbito do Município de Porto Velho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição
que lhe confere o inciso IV do art. 87 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica estabelecido que todos os procedimentos licitatórios, no âmbito
do Município de Porto Velho, terão seus objetos adjudicados e resultados homologados pelo
Secretário Municipal de Administração.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº
8.828, de 19 de dezembro de 2002.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito do Município

MÁRIO JONAS FREITAS GUTERRES
Procurador Geral do Município

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração